B 8k A& W

A E—L

E—Ib (FH) (79502 o koiod - 7LI7LELY)
o ]

BREE® w3 E

L&Y 7 — (R

T 7 AaXT AV (rvFya)

77 Aa74 Y (el FR)

T ITAFTA Y (a4 —+)

T IAFTA Y (67 79-0)

T TAY % V/NY W4aFL—)
CREPNIZTBERDOFIITA VYA METET I W,)

¥ 1,320
¥ 1,650
¥ 1,100
¥ 1,100
¥ 1,100
¥ 2,200
¥ 3,300
¥ 2,200
¥ 3,850

¥ 3,300

Oy ARV = KE N E L TN T,

¥ 1,600

¥ 22,000

¥ 1,650
¥ 1,800
¥ 1,000
¥ 2,500
¥ 3,300
¥ 3,300

¥ 4,400

r7/f Xj?b‘ REDHHEVK I VWEFTHOTITAFTIWIER,
V=LY xY)TFN 77 A

N ]
¥Vr@E@x 7Vry7Fu R 77 A
w7 vy av 75 2
Z2AOH v Y — 7 A
7VvryE—L Y18y 77 A
Y hM)— a4 PNA 77 A
Frr)— LRy YNA 7 A
Y hN)— BRBCTLVVI—F3a4RA 77 A
PB4 AKX —

AW E27EINDN I3y 75 A

¥ 5,500

A I

AR SR (xe)

2L JLsE L KSBR Gan)

o]

LB ) A ) YT k)
A8 & s

Wt HRKABE (%)

NEL RSB (#8)

NIV BRORAER R AL®IERE (5 E)
Hr 1% 8% R

HEGE BELAKRAEE 8

W F R KAEE L@ (L)

Z R KA Ga)

& TIHA ] KAEEK )
RE L sk KAEE Gag)

BR R KABE B X2%]39 (Lo)

+w R #IIAE RE ()
Hr 3 3 Bt &Y

T EL (ERE)

Lho (ERE)

BE Erg)

Br 58 & Bt &Y

P2 ()

77 A ¥1,200
77 A ¥1,500
77 A ¥2,500

77 A ¥1,200

JES
1R

b~ —
W

>F B

EN
>

N N NN
P B Y g

N
P>

¥ 1,800
¥ 3,800

¥ 1,900
¥ 1,500
¥ 1,800
¥ 2,200

¥ 2,600
¥10,000

¥ 8,800
¥ 8,800
¥11,000
¥15,000
¥16,500
¥19,800

77 A ¥11,000

72oml ¥ 8,800

72oml ¥ 11,000

sooml¥ 19,800

72oml ¥ 8,800



V7 MKNY 2

BEONBREETIA V7 F7RATHRLETART) — Vv 74—
EFHd oo bR

REMZERBAEAL AR

B WEER

Ly va—R

AT 2—2A

77/ N)—=YVa—2RA

7—7

VUV =L =) o —ri—yy—

i€ R TE

RAhZEeSLRAK
BAELSLEKBEEEAR

¥ 1,300

¥ 1,300
¥ 880
¥ 880
¥ 880
¥ 880

¥ 1,100

¥ 1,100

sooml ¥ 1,300

sooml ¥ 1,300

—z {4 X)L 7L — T 4

W Rovarduelia 77 A120ml

R bV zsoml

4 hgRx TRIKA ¥ % x3300 ¥18,000
TH FEHRRX The Uji ¥3500 ¥20,000
%0 F % Sapphir 47717 ¥4,400 ¥25000
J I —)lb
JUTINT—I Lo Ny ¥ 1,500
J VTV —Ib N4 K= ¥ 1,100
J Y7V —I)b E—) ¥ 1,100

!.l

Mo i [ =REW) A

g
e
B

HAF S SEH HHDON) T

TEBOSR

~
7

NN

%

GO AT S W RS B k0% m TR O e S 3 e

= AE 4A

V\

~

E RN

e
N

WE UOLALL W

T
sr

Rovardiuelea

R IR LA

RPN ¥ 5,500 (& 60m)
LA 2
80 0 zp ®
i:” a5
nE D5 F
o 2R % L5
LE " % iy ok
s g : oA
@7\&% % F3 N
LD = '
IR RN
70 ) .
¢ . 7
L “ A
. 7 B <\
f > | f ﬁ =~
i§”f = ey 7
. e -l'ﬁ‘ Z”)\l-._i

| RIS T T S

[HMFETER] PRE K/ Hrak

ot




7)) — K277
Beverage Plan

208 HNA LT L) AR) 9, KREGFEII2FMY S TWALEE T,
The groups are to be 20 or movre. 120 minutes [imited

L/%O? v
¥6,000
E—IL (FiR)
Bottle Beer

LB ()
Cold Sake (Take-sake is served in bamboo)

TAAX— (Vv E—L 2 VI2%)
Whiskey (Glen Morangie 12y)

BER G- %)
Japanese Spirits distilled from Sweet potatoes or Wheat

TI72ATA Y F-a)
Red Wine or White Wine

J v TPIVa—)LE—)IL
Non-Alcohol Beer

T R ALY T V2R AHT—T
Oo-Long Tea + Orange Juice + Coca-Cola

B75
¥9,000
TITARY X /N (%)
A glass of Champagne for a Toast

E—IL (iR
Bottle Beer

LB 48
Cold Sake (Take-sake is served in bamboo)

TAARX— (7L E—V Y VI125F)
Whiskey (Glen Morangie 12y)

Bedt G- %
Japanese Spirits distilled from Sweet potatoes or Wheat

T I7ATA4 Y (F-a)
Red Wine or White Wine

J I a—ILE—IL
Non-Alcohol Beer

VA= SEE N PR ER ) S N
Oo-Long Tea + Orange Juice « Coca-Cola



