お	飲	2	物
40	尽人	0	1/1

生ビール	¥ 1,320
ビール (中紙) (アサヒ・キリン・サッポロえびす・プレミアムモルツ)	¥ 1,650
若狭 梅酒	¥ 1,100
鳳凰美田 ゆず酒	¥ 1,100
レモンサワー (檸檬堂)	¥ 1,100
グラスロゼワイン (グルナッシュ)	¥ 2,200
グラス白ワイン (シャルドネ)	¥ 3,300
グラス赤ワイン (コルヴィーナ)	¥ 2,200
グラス赤ワイン (ピノノワール)	¥ 3,850
グラスシャンパン (ルイロデレール)	¥ 3,300
(※ボトルにてお求めの方はワインリストをご覧下さい。)	

ウイスキー ロック・ストレート・水割・ハイボールございます。 欠品の場合がございますのでご了承下さいませ。

グレンモーレンジ オリジナル	グラス	¥ 1,600	飛露喜 純米
	ボトル	¥ 22,000	獺祭 純米大學
キリン富士 ブレンデッド	グラス	¥ 1,650	プレミ
ニッカ セッション	グラス	¥ 1,800	十四代 蘭引
碧AO サントリー	グラス	¥ 1,900	特撰芋り
グレンモーレンジ 18y	グラス	¥ 2,500	富乃宝山 (鹿
サントリー 白州 ノンエイジNA	グラス	¥ 3,300	なかむら (鹿
サントリー 山 崎 ノンエイジ N A	グラス	¥ 3,300	魔王 (鹿児島)
サントリー 響 <i>BC</i> ブレンダーチョイス 沖縄ウイスキー	グラス	¥4,400	特撰麦为
奏砂 ピュアモルト 13g	グラス	¥ 5,500	中々 (宮崎)

燗酒

• • •			
刈穂 銀風 (秋田)	1本	¥ 1,800	
黒龍 九頭龍 大吟醸 (福井)		1本	¥ 3,800
冷酒			
名物竹酒 うかいオリジナ	1本	¥ 1,900	
久保田 千寿 (新潟)	1合	¥ 1,500	
紀土 純米大吟醸 (和歌山)	1合	¥ 1,800	
八海山 大吟醸 (新潟)	1合	¥ 2,200	
パール 純米大吟醸 愛山 北西	1合 4合	¥ 2,600	
特選銘酒			¥10,000
出雲富士 超辛純米吟醸酒	<i>4</i> 合	¥ 8,800	
初孫 純米大吟醸 山田錦 (山形	4合	¥ 8,800	
黒龍 大吟醸 (福井)	<i>4</i> 合	¥11,000	
初亀「瓢月」 大吟醸純米 (<i>4</i> 合	¥15,000	
飛露喜 純米大吟醸 (福島)	<i>4</i> 合	¥16,500	
獺祭 純米大吟醸 磨き2割3分	<i>4</i> 合	¥19,800	
プレミアム米焼	酉寸		
十四代 蘭引酒 鬼兜 (山形)		グラス	¥ 11,000
特撰芋焼酎			
富乃宝山 (鹿児島)	グラス ¥ 1,200	720ml	£ 8,800
なかむら (鹿児島)	グラス ¥1,500	720ml	£ 11,000
魔王 (鹿児島)	グラス ¥2,5 00	500ml	¥ 19,800
特撰麦焼酎			
中々 (宮崎)	グラス ¥ 1,200	720ml	¥ 8,800

― ソフトドリンク

静岡の川根茶をワイングラスで愉しむアイスグリーンティー 幸せのお茶 ¥ 1,300 天皇杯受賞茶園深蒸し煎茶 温かい緑茶 ¥ 1,300 オレンジジュース ¥ 880 りんごジュース ¥ 880 クランベリージュース ¥ 880 コーラ ¥ 880 ジンジャーエール フィーバーツリー ¥ 1,100 特選 加賀ゆず蜜 ¥ 1,100 奥会津金山天然水 ¥ 1,300 500ml 奥会津金山天然炭酸水 500ml ¥ 1,300

ロイヤルブルーティー

▼ Royal**B**LUETEA

グラス120ml ボトル*7*50ml

釜炒り緑茶 IRIXA 炒香 ¥3,300 ¥18,000 京都宇治碾茶 The Uji ¥3,500 ¥20,000 釜炒り青茶 Sapphir +7717 ¥4,400 ¥25,000

ノンアルコール



ROYAL **E**LUE TEA 三種類 飲み比べ ¥ 5,500 (各 60 ml)



フリードリンクプラン Beverage Plan

20名様以上の御予約より承ります。※お時間は2時間とさせていただきます。 The groups are to be 20 or more. 120 minutes limited

チ6,000 ビール (中紙) Bottle Beer

名物竹酒 (冷酒) Cold Sake (Take-sake is served in bamboo)

> ウイスキー (グレンモーレンジ12年) Whiskey (Glen Morangie 12y)

燒酎 (芋·麦) Japanese Spírits distilled from Sweet potatoes or Wheat

> グラスワイン (赤・白) Red Wine or White Wine

> > ノンアルコールビール Non-Alcohol Beer

ウーロン茶・オレンジジュース・コカコーラ Oo-Long Tea・Orange Juice・Coca-Cola **B**プラン

グラスシャンパン (乾杯用) A glass of Champagne for a Toast

> ビール (中紙) Bottle Beer

名物竹酒 (冷酒)
Cold Sake (Take-sake is served in bamboo)

ウイスキー (グレンモーレンジ12年) Whiskey (Glen Morangie 12y)

焼酎 (芋・麦) Japanese Spírits distilled from Sweet potatoes or Wheat

> グラスワイン (赤・白) Red Wine or White Wine

> > ノンアルコールビール Non-Alcohol Beer

ウーロン茶・オレンジジュース・コカコーラ Oo-Long Tea・Orange Juice・Coca-Cola